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Annotatsiya: Gestatsion kasalliklar homilador ayollarga ta'sir qilishi mumkin bo'lgan, ona va 

homila farovonligiga ta'sir qilishi mumkin bo'lgan keng ko'lamli sog'liq sharoitlarini o'z ichiga oladi. 

Har xil turdagi homiladorlik kasalliklarini tushunish tibbiyot xodimlari uchun o'z vaqtida va samarali 

choralar ko'rish uchun juda muhimdir. Ushbu ilmiy maqolada turli xil homiladorlik kasalliklari, 

ularning tasnifi, xavf omillari va ona va bola uchun mumkin bo'lgan ta'sirlar haqida to'liq ma'lumot 

berilgan. 

Kalit so‘zlar: Homiladorlik kasalliklari, Homiladorlikning asoratlari, Ona salomatligi, Homila 

salomatligi, Prenatal parvarish, Etiologiya, Alomatlar, Homiladorlik natijalari. 

 

KIRISH 

Gestatsion kasalliklar homiladorlik davrida namoyon bo'ladigan, homilador shaxsning ham, 

rivojlanayotgan homilaning ham farovonligiga qiyinchiliklar tug'diradigan sog'liq sharoitlarini 

anglatadi. Bu holatlar homiladorlik bilan bog'liq keng tarqalgan noqulayliklardan tortib, darhol tibbiy 

yordamni talab qiladigan jiddiy asoratlargacha bo'lishi mumkin. Ushbu kasalliklarni tanib olish va 

tasniflash sog'liqni saqlash xodimlari uchun tug'ruqdan oldingi davrda optimal yordam ko'rsatish 

uchun asosiy hisoblanadi. Homiladorlik - bu onaning ham, homilaning ham farovonligini ta'minlash 

uchun ehtiyotkorlik bilan g'amxo'rlik qilishni talab qiladigan murakkab fiziologik jarayon. 

Homiladorlik kasalliklari homiladorlik natijalariga salbiy ta'sir ko'rsatishi mumkin bo'lgan keng 

ko'lamli sharoitlarni o'z ichiga oladi. Har xil turdagi homiladorlik kasalliklarini tushunish erta 

aniqlash, o'z vaqtida aralashuv va samarali davolash uchun juda muhimdir.  

Homiladorlik kasalliklarining tasnifi: 

Homiladorlik kasalliklari tabiati, kelib chiqishi va ona-homila salomatligiga ta'siriga qarab bir 

necha toifalarga bo'linishi mumkin. Umumiy tasniflarga quyidagilar kiradi: 

    a. Onaning tibbiy sharoitlari: Qandli diabet, gipertenziya va qalqonsimon bez 

kasalliklari kabi oldindan mavjud bo'lgan tibbiy sharoitlar homiladorlikni murakkablashtirishi va 

salbiy oqibatlar xavfini oshirishi mumkin. 

    b. Homiladorlikdan kelib chiqadigan sharoitlar: Homiladorlik davrida aniq paydo bo'ladigan 

yoki kuchayadigan holatlar, jumladan, homiladorlik qandli diabet, preeklampsi va homiladorlik 

gipertenziyasi. 

    c. Infektsion: Homiladorlik davrida sitomegalovirus (CMV), qizilcha va toksoplazmoz kabi 

infektsiyalar ona va rivojlanayotgan homila uchun og'ir oqibatlarga olib kelishi mumkin. 

    d. Gematologik kasalliklar: anemiya va trombofiliya kabi qon bilan bog'liq kasalliklar 

onaning sog'lig'iga ta'sir qilishi va homila rivojlanishiga ta'sir qilishi mumkin. 

    e. Plasenta kasalliklari: platsentaga ta'sir qiluvchi sharoitlar, masalan, platsenta oldingi 

va platsentaning ajralishi, homiladorlikning normal jarayonini buzishi mumkin. 



“Yangi O‘zbekistonda kasb-hunar ta’limi: yоshlarni to’g’ri kasb tanlashga yo’naltirish, ta’lim tizimini 
rivojlantirish, ilm-fan va sifatli ta’lim” xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya doirasidagi “Eng yaxshi xizmatlari 

uchun”  xalqaro ko‘rik tanlovi 

    

568 
 

  Xavf omillari: 

Homiladorlik kasalliklari uchun xavf omillarini aniqlash erta aniqlash va aralashuv uchun juda 

muhimdir. Umumiy xavf omillari orasida onaning yoshi, oldingi tibbiy sharoitlar, genetik omillar, 

turmush tarzini tanlash va ijtimoiy-iqtisodiy holat kiradi. Ushbu omillarni tushunish tibbiyot 

xodimlariga shaxsiy ehtiyojlarga moslashtirilgan shaxsiy parvarish rejalari va profilaktika choralarini 

amalga oshirish imkonini beradi. 

 Ona va homila salomatligiga ta'siri: 

Homiladorlik kasalliklarining oqibatlari turlicha bo'lib, engil noqulaylikdan hayot uchun xavfli 

asoratlargacha bo'lishi mumkin. Onaning oqibatlari erta tug'ilish, sezaryen va uzoq muddatli 

salomatlik oqibatlari xavfini oshirishi mumkin. Xomilaning oqibatlari intrauterin o'sishning 

cheklanishi, rivojlanish anomaliyalari va neonatal asoratlar xavfini oshiradi. 

 Diagnostika va boshqaruv usullari: 

Homiladorlik kasalliklarini erta va to'g'ri tashxislash samarali davolash uchun juda muhimdir. 

Ultratovush, qon testlari va genetik skrining kabi diagnostika vositalari mumkin bo'lgan asoratlarni 

aniqlashda muhim rol o'ynaydi. Boshqaruv yondashuvlari homiladorlik kasalligining turi va og'irligiga 

qarab farq qiladi, ammo turmush tarzini o'zgartirish, dori-darmonlar yoki ko'proq intensiv tibbiy 

aralashuvlarni o'z ichiga olishi mumkin. 

 Xulosa: 

Ushbu maqola turli xil homiladorlik kasalliklari haqida keng qamrovli ma'lumot beradi, bunda 

xabardorlikni oshirish va erta aniqlash zarurligini ta'kidlaydi. Ushbu shartlarni o'z vaqtida aniqlash va 

davolash ona uchun ham, rivojlanayotgan homila uchun ham salbiy oqibatlarni minimallashtirish 

uchun zarurdir. Doimiy tadqiqot harakatlari va prenatal parvarish strategiyalaridagi yutuqlar ona va 

homila salomatligini yanada yaxshilash uchun juda muhimdir. Homiladorlik kasalliklarining turlari, 

ularning xavf omillari va oqibatlari to'g'risida har tomonlama tushunish tibbiy yordam ko'rsatuvchi 

provayderlar uchun xabardor va maqsadli yordam ko'rsatish uchun juda muhimdir. Doimiy 

tadqiqotlar va tibbiy texnologiyalardagi yutuqlar homiladorlik kasalliklarini tashxislash, boshqarish va 

ta'sirini yumshatish qobiliyatimizni yaxshilashda davom etmoqda, natijada onalar va chaqaloqlar 

uchun sog'lom natijalarga hissa qo'shadi. So'nggi o'zgarishlardan xabardor bo'lish orqali sog'liqni 

saqlash mutaxassislari homiladorlarga optimal parvarish va yordam ko'rsatish qobiliyatini oshirishlari 

mumkin. 
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